2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.08.2022										         № 115-нп
г.Нефтеюганск

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном образовании город Нефтеюганск для расчёта размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям - участникам мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на третий квартал 2022 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20.06.2022 № 501/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2022 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2022 года», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31.10.2021 № 476-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие жилищной сферы», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.12.2020 № 643-п                          «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие жилищной сферы» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном образовании город Нефтеюганск для расчёта размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям - участникам мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», на третий квартал 2022 года в размере                                          88 774,00 (восемьдесят восемь тысяч семьсот семьдесят четыре) рубля                           00 копеек.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.

Глава города Нефтеюганска							        Э.Х.Бугай

Согласование
проекта постановления администрации города Нефтеюганска
«Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном образовании город Нефтеюганск для расчёта размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям - участникам мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на третий квартал 2022 года»

1.Визы:

	Директор департамента
по делам администрации

	В.Ю.Журавлев

	Заместитель главы города –
директор департамента финансов

	Н.С.Халезова

	Директор департамента
муниципального имущества

	Е.В.Сабанин

	Начальник юридическо-
правового управления

	И.Н.Иванчикова

2.Проект разработан:
ведущим специалистом департамента муниципального имущества администрации города Н.В.Кадировой.
Телефон: 22 00 72.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:
Департамент муниципального имущества
ИАО ДДА.
image1.jpeg